”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”לך-לך” - (גליון 3 שנת תשע”ג, יא חשוון תשע”ג, 27/10/2012)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”לך-לך” - אברהם אבינו ושליחותו

להקת כוורת בשירה ”מדינה קטנה” (מילים דני סנדרסון. לחן: דני סנדרסון ויוני רכטר), מציגה את קיומנו כאן כאפיזודה (מאורע) מקרית, סתמית וחסרת משמעות. מבעד לחרוזים ההומוריסטיים ושובי הלב ואמירות ה”נונסנס” ה”שטותניקיות” הנחמדות, נמצא הרעיון של ”ארץ חדשה”, שבה ”שרים שירים בלי דגל” וגם ”נושמים שנים ללא סיבה”.